



MENU


FOR THE SMALL APPETITE

Fresh sandwiches ^{1, 4, 11} according to offer	5.00
Bircher muesli ^{2, 4, 7, 8} with crispy bread	7.00
with cream	8.50
Grisons venison salsiz	13.00
Ham and Cheese Toast ^{4, 7}	11.00



SOUPS

Tomato cream soup ^{4, 7}	9.50
Grisons barley soup ^{4, 10}	9.00
Goulash soup ⁴	10.00

SALADS

Mixed leaf salad (V)  Dressing: french ^{1, 11} or italian ¹¹	8.50
Caesar Salad ^{1, 7, 11, 3, 13} iceberg lettuce, chicken strips, bacon, parmesan and cesar salad dressing	23.00


OUR CLASSICS

Smoked salmon garnished ^{3, 4, 7} served with toast and butter	23.00
Beef tartare ^{4, 7, 11} served with toast and butter	21.00
Cheese tart ^{1, 4, 7}	9.00
Cheese tart ^{1, 4, 7} with lettuce	12.50
Venison sausage ⁴ with bread	12.00
Venison sausage ¹¹ with potato salad (V) 	18.00
Wienerli ⁴ with bread	7.50
Wienerli ⁴ with potato salad (V) 	12.00

ASIAN

Gaeng Kari Vegetarian ^{3,5} (V) yellow curry with tofu	29.00
Massaman Curry ^{2,3,5} with chicken	29.00

TARTE FLAMBÉE

Alsatian ^{4,7} with bacon and onions	18.00
Vegan ^{4,13} (V)  various types of vegetables	19.00
Sweet ^{4,7} with apples, raisins and cinnamon sugar	18.00

PIZZA

Margherita ^{4,7} (V) Tomato sauce, mozzarella, oregano	19.00
Prosciutto ^{4,7} Tomato sauce, ham, mozzarella, oregano	23.00
Salami ^{4,7} Tomato sauce, mozzarella, salami, oregano	23.00

FOR OUR LITTLE GUESTS

Children's Pizza Margherita ^{4, 7} (V) 13.00
 Tomato sauce, mozzarella, oregano

Wienerli ⁴ 7.50
 with bread

In addition, each child gets a little surprise.

SWEET TEMPTATIONS

Fruitcake ^{1, 2, 4, 7} 6.00
 according to offer
 with cream 7.50

Fruitcake ^{1, 2, 4, 7} 9.00
 with a scoop of ice cream
 with cream 10.50

Glacella da Valbella ^{1, 2, 7, 8}
 Various types of ice cream of your choice
 Vanilla
 Mocha
 Chocolate
 Stracciatella
 Lemon
 Strawberry
 Caramel
 Per scoop 3.80
 Cream surcharge 1.50

DECLARATION

Vegetarian Dishes (V)

Vegan Dishes 

Allergens

1 - eggs / 2 - peanuts / 3 - fish / 4 – gluten-containing cereals / 5 - crustaceans / 6 - lupins / 7 - milk / 8 – nuts / 9 – sulphur dioxide and sulphites / 10 - celery / 11 - mustard / 12 – sesame seeds / 13 - soy / 14 – molluscs

Our service team will be happy to inform you about ingredients that may cause allergies or intolerances.

Origin of our meat and fish products

Venison:	Swiss/ Austria
Poultry:	Swiss/ France
Veal:	Swiss
Pork:	Swiss
Lamb:	New Zealand
Beef:	Schweiz/ Ireland/ Argentina/ Australia/ Paraguay
Salami:	Swiss/ Italy
Ham:	Swiss
Fresh salmon:	Norway/ Sweden
Smoked salmon:	Scotland
Shellfish:	Vietnam